
L E G E N D E:

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

EINREICHPLAN

P L A N V E R F A S S E R:

B A U F Ü H R E R:

B E H Ö R D E:

P L A N I N H A L T:

P L A N N R.: P R O J E K T:

M A S S S T A B: D A T U M:

B A U W E R B E R:

G R U N D E I G E N T Ü M E R:

FE Business Parks GmbH
Lothringenstraße 18
A- 4501 Neuhofen an der Krems
Telefon: +43 (0) 677 617 04 829

FE Business Parks GmbH
Lothringenstraße 18
A- 4501 Neuhofen an der Krems
Telefon: +43 (0) 677 617 04 829

FE Business Parks GmbH
Lothringenstraße 18
A- 4501 Neuhofen an der Krems
Telefon: +43 (0) 677 617 04 829

WDB Wanddurchbruch
DDB Deckendurchbruch
FBD Fussbodendurchbruch
DA Deckenaussparung
FDD Fundamentdurchbruch
WS Wandschlitz
WA Wandaussparung
DA Deckenaussparung
FBA Fussbodenaussparung
RBL Rohbaulichte
AL Architekturlichte
STL Stocklichte
GL Glaslichte
STAM Stockaußenmaß
EI-xx Feuerwiderstandsklasse
OK Oberkante
UK Unterkante
DOK Deckenoberkante
DUK Deckenunterkante
FBOK Fussbodenoberkante
FDUK Fundamentunterkante
FDOK Fundamentoberkante
STUK Sturzunterkante
STH Sturzhöhe
FPF fertige Parapethöhe
L Lüftungsschacht
PT Putztürchen
KT Kehrtürchen
ABL Abluft
ZUL Zuluft
VSG Verbund-Sicherheitsglas
ESG Einscheiben-Sicherheitsglas
DBA Druckbelüftungsanlage
DES Druckentlastungsschacht
BÖ Belüftungsöffnung
ÜÖ Überströmöffnung
AÖ Abströmöffnung mit
 Überdruckentlastungsorgan
BSK Brandsschutzklappe

Bei dieser Zeichnung bzw. Ausarbeitung handelt es sich um geistiges Eigentum des Planers, welches somit 
gesetzlich geschützt ist. Jegliche Vervielfältigung, Veröffentlichung, Überarbeitung, Benützung oder Weitergabe 
an Dritte in Verbindung mit einem anderen Projekt oder einer anderen Arbeit, bedarf der ausdrücklichen 
schriftlichen Zustimmung des Planers.

Die ausführende Firma akzeptiert  bei Planübergabe die am Plan dargestellten Konstruktionen, Ausführungsarten 
und Anordnungen, wobei geschriebene Planmaße gegenüber gezeichneten Dimensionen unbedingten Vorrang 
haben. Weiters verpflichten sich Auftragnehmer und Bauleitung alle Maße und Leistungen anderer Firmen im 
Zusammenhang mit ihrer Arbeit vor Arbeitsbeginn auf der Baustelle gewissenhaft zu kontrollieren, um eine 
ordnungsgemäße Ausführung zu gewährleisten.

Abweichungen von dargestellten Inhalten oder schriftlichen Vereinbarungen sind mit dem Planer sowie der 
Bauleitung vor Bauausführung umgehend schriftlich abzustimmen.

Dieser Plan ist vom Ausführenden mit den Plänen des Statikers und denen der Sonderplaner (HKLS, Elektro, 
Brandschutz usw. ) auf Übereinstimmungen und Vollständigkeit zu überprüfen! Etwaige Maßfehler und 
Unklarheiten sind dem Planverfasser sofort schriftlich mitzuteilen und abzuklären!

Naturmaße sind zu nehmen und die Koten zu prüfen!
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BESTÄTIGUNG NACH Oö BauO §29 Abs.1 Z4
DER / DIE PLANVERFASSER ERKLÄREN HIERMIT, DASS DAS IN DIESEM PLAN DARGESTELLTE BAUVORHABEN MIT DEN BESTIMMUNGEN DES 
§31 Oö BauTG idgF. 2013 ÜBEREINSTIMMT.
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Grundstück: 
Bebaut:
Grün:
Sickermulden:
Asphalt:

8.200,00 m²
3.787,22 m²   

830,50 m²
475,76 m²

3.581,58 m²

Flächen

Nutzflächen:
Betriebsstä e:
Lager:
Sons ge:
Garagen:
Gesamt:

3.339,14 m²
88,30 m²
70,40 m²

446,85 m²
3.944,69 m²

+7,50

+6,00

+2,50

+4,50

+1,00

+7,52
+7,75

+6,00

±0,00

+6,25

+0,25 +0,25

+2,75

+1,25

+4,75

+6,25

+2,70

+6,50

+5,00

+6,50

+0,50 +0,50

+6,75

+5,25

+3,25

+1,75

+0,75

+2,00

+3,50

+5,50

+7,00

+3,50

+2,00

+5,50

+7,00

+3,20

+8,00
+8,25

+8,52
+8,10

+8,35

+6,25
+6,50

+6,75

+3,31

+7,00

+3,83

GG

GG
DN 10°

Top 17 Top 18 Top 19
Top 10

Top 13Top 14
Top 20

-0,68 -0,53

+0,17

+1,12

-0,55-0,53-0,43
±0,00±0,00

+8,52

+3,25

+5,25

+6,75 +6,75

+8,25

+6,50+6,50

+8,00

+6,50

+5,00

+6,25

+4,75

+2,75

+6,25+6,25
+6,00

+7,75
+7,52

+6,00

+4,50

+2,50

+1,00

+7,50

+7,00+7,00

+5,50

+3,50

+8,52

+3,31

+3,81

GG

URGELÄNDE AN DER GRUNDGRENZE

URGELÄNDE AN DER GRUNDGRENZE

GG

GG

DN 10°

Top 17 Top 18 Top 19
Top 10

Top 13Top 14
Top 20

-0,46

+2,36 +2,36 +2,40 +2,49 +2,57 +2,62 +2,66 +2,69 +2,77 +2,80 +2,84 +2,91 +3,03 +3,10 +3,14 +3,23 +3,27 +3,34 +3,46 +3,58

Top 40Top 41 Top 39 Top 38 Top 37 Top 36 Top 35 Top 34 Top 33 Top 32 Top 31 Top 30 Top 29 Top 28 Top 27 Top 26 Top 25 Top 24 Top 23 Top 22 Top 21

+3,58 +3,46 +3,34 +3,27 +3,23 +3,14 +3,10 +3,03 +2,91 +2,84 +2,80 +2,77 +2,73 +2,69 +2,66 +2,62 +2,57 +2,49 +2,40 +2,36 +2,36

+1,12

GGGG GG
Top 40 Top 41Top 39Top 38Top 37Top 36Top 35Top 34Top 33Top 32Top 31Top 30Top 29Top 28Top 27Top 26Top 25Top 24Top 23Top 22Top 21

Nord - Ansicht

M 1:100

Ost - Innenansicht BA02

M 1:100

Ost - Innenansicht - BA01

M 1:100

Süd - Ansicht

M 1:100

West - Ansicht

M 1:100

West - Innenansicht - BA02

M 1:100 1:100 bzw. 1:500

EP 47-05 47/22

FE Business Parks GmbH
Lothringenstraße 18
A- 4501 Neuhofen an der Krems
Telefon: +43 (0) 677 617 04 829

Business Park Buchkirchen

Neubau Betriebsanlage (Lager-, Einstell- und Produktionshallen)
auf dem Grundstück 1344/10, EZ 662, KG 51202 Buchkirchen

Marktgemeindeamt Buchkirchen
Hauptstraße 11
4611 Buchkirchen
Telefon: +43 (0) 7242 / 28 005 - 0

15.04.2024

OST - Ansicht

M 1:100

WEST - Innenansicht - BA03

M 1:100

Ansichten: Nord, Ost, Süd und West; Innenansichten:
Ost BA01, Ost BA02, West BA02 und West BA03


